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Instituto Electoral del
Estado de Querétaro

EXT.

1700

NOMBRE

Mtra. Grisel Muniz Rodriguez
Lorena Villaseior Campos
Licdo. Jesus Edgar Alberico Yanez Trejo

Mtro. Higinio Alfonso Luis Morales

CONSEJERIAS ELECTORALES

Mtra. Martha Paola Carbajal Zamudio
Licdo. Daniel Dorantes Guerra

Lcda. Violeta Larissa Meza Lavadores
Mtra. Rosa Martha Gémez Cervantes
Licda. Karla Isabel Olvera Moreno
Mtra. Alma Fabiola Rodriguez Martinez

SECRETARIAS TECNICAS DE COMISIONES

Raquel Veladzquez Lépez

Mtro. José Manuel Sabino Bustamante
Mtra. Barbara Estefania Ramirez Ramirez
Licda. Sara Adriana Romero Juérez

Licda. Erika Pérez Ugalde

Licdo. Miguel Sergio Leroy Lopez
Gonzalez

C.P. Jaime Gavito Zapién
Licda. Nyssa Lorelei Lopez Ortiz

Licdo. Diego Daniel Estrada Salmerén
Licdo. Edgar Coutifio Ramirez

Licda. Yesenia Ambriz Vazquez

Mtro. Oscar Emilio Alejandro Guillén

Elizarraras
Licda. Paulina Guadalupe Jiménez

Domicilio:

Av. de las Torres #102,

Col. Residencial Galindas

Presidenta
Técnica Electoral
Secretario Técnico

Secretario Técnico de

Anaélisis Consultivo

Consejera Electoral
Consejero Electoral
Consejera Electoral
Consejera Electoral
Consejera Electoral
Consejera Electoral

Técnica Electoral
Secretario Técnico

Secretaria Técnica

Secretaria Técnica
Secretaria Técnica

Secretario Técnico

Secretario Técnico

Técnica Analista de
Consejeria Electoral
Técnico Analista de
Consejeria Electoral
Técnico Analista de
Consejeria Electoral
Técnica Analista de
Consejeria Electoral
Técnico Analista de
Consejeria Electoral
Técnica Analista de
Consejeria Electoral

Querétaro, Qro.

PRESIDENCIA

grisel.muniz@ieeq.mx
presidencia@ieeq.mx
edgar.yanez@ieeq.mx
higinio.luis@ieeq.mx

paola.carbajal@ieeq.mx
daniel.dorantes@ieeq.mx
larissa.meza@ieeq.mx
rosy.gomez@ieeq.mx
karla.olvera@ieeq.mx
fabiola.rodriguez@ieeq.mx

consejeroselectorales@ieeq.mx
jose.sabino@ieeq.mx

barbara.ramirez@ieeq.mx

sara.romero@ieeq.mx
erika.perez@ieeq.mx

sergio.lopez@ieeq.mx
jaime.gavito@ieeq.mx

nyssa.lopez@ieeq.mx

daniel.estrada@ieeq.mx

edgar.ramirez@ieeq.mx
yesenia.ambriz@ieeq.mx
oscar.guillen@ieeq.mx

paulina.jimenez@ieeq.mx

COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL

Licdo. Héctor Maqueo Gonzalez

Licda. Mirian Tirado Ceciliano

T.D.G. Alejandro Jiménez Garcia

T.D.G. Sergio Rios Oviedo

Licdo. César Abraham Valadez Avendaio

Licda. Karen Alejandra Medina Moch
Licda. Nitzia Zazhil Pichardo Gutiérrez

Coordinador
Técnica Electoral
Técnico Electoral
Técnico Electoral
Auxiliar

Auxiliar
Auxiliar

hector.maqueo@ieeq.mx
miriam.tirado@ieeq.mx
alejandro.jimenez@ieeq.mx
sergio.rios@ieeq.mx
abraham.valadez@ieeq.mx

alejandra.medina@ieeq.mx
nitzia.pichardo@ieeq.mx
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EXT.

1800

SECRETARIA EJECUTIVA

Mtro. Juan Ulises Hernandez Castro
Mtra. Lucero Lugo Camacho

Rocio Patricia Galvan San Roman
Licdo. Luis Fernando Soto Rojas

Licda. Daniela Vazquez Cid
Carlos Alberto Tapia Lopez

Ignacio Vega Munguia

Secretario Ejecutivo
Asistente Juridico

Técnica Electoral
Secretario Técnico

Auxiliar
Auxiliar Administrativo

Asistente Administrativo
Electoral

CORREO ELECTRONICO

ulises.hernandez@ieeq.mx

lucero.lugo@ieeq.mx

secretariaejecutiva@ieeq.mx

rocio.galvan@ieeq.mx
luis.soto@ieeq.mx

daniela.vazquez@ieeq.mx
carlos.tapia@ieeq.mx

ignacio.vega@ieeq.mx

DIRECCION EJECUTIVA DE ASUNTOS JURIDICOS

Mtra. Noemi Sabino Cabello
Licda. Ma. del Carmen Reséndiz Coron

Directora Ejecutiva
a Técnica Electoral

COORDINACION JURIDICA

Licdo. Wilbert Jesus Lépez Rico
Licdo. Oscar Ulises Murillo Rodriguez
Licda. Maria Jazmin Rangel Gémez
Licdo. Gabriel Valladares Teran

Licda. Perla Isela Pena Baltazar

Coordinador
Técnico Electoral
Técnica Electoral
Técnico Electoral
Auxiliar

Licda. Martha Daniela Quevedo Ramirez Auxiliar

Duran

noemi.sabino@ieeq.mx

carmen.resendiz@ieeq.mx

wilbert.rico@ieeq.mx
ulises.murillo@ieeq.mx
jazmin.rangel@ieeq.mx
gabriel.valladares@ieeq.m
perla.pena@ieeq.mx
daniela.quevedo@ieeq.mx

DIRECCION EJECUTIVA DE EDUCACION CiVICA Y PARTICIPACION

Licda. Gloria Lorena Almazan Robles
Licdo. Christopher Kevin Moreno Leija

Licdo. Carlos Gonzélez Gonzalez

Mtro. César Mauricio Burgos Chaparro

Licda. Emma Alejandra Martinez Juare

Directora Ejecutiva
Auxiliar

Coordinador de Educacién
Civica
Coordinador de Participacion
Ciudadana

z Asistente Técnica en
Educacién Civica

Licda. Ariadna Betsabé Chavez Alvarez Asistente Técnica en

Licda. Juana Sanchez Castillo
Licda. Guillermina Feregrino Villagran

Educacién Civica
Técnica Electoral

Técnica Electoral
DIRECCION EJECUTIVA

lorena.almazan@ieeq.mx
kevin.moreno@ieeq.mx

carlos.gonzalez@ieeq.mx

cesar.burgos@ieeq.mx

emma.martinez@ieeq.mx
ariadna.betsabe@ieeq.mx

juanita.castillo@ieeq.mx

X

Licda. Vanessa Anahi Martinez Angeles Auxiliar vanessa.martinez@ieeq.mx
COORDINACION DE INSTRUCCION PROCESAL
m Mtra. Maria Eugenia Cervantes Cantera Coordinadora maria.cervantes@ieeq.mx
_ Licda. Ericka Sarai Hurtado Maldonado Auxiliar ericka.hurtado@ieeq.mx
_ Mtro. Antonio Servin Martinez Auxiliar antonio.servin@ieeq.mx
- Licdo. Guillermo Adrian Mondragén Auxiliar guillermo.mondragon@ieeq.mx

promotoriacivica@ieeq.mx

DE ORGANIZACION ELECTORAL, PRERROGATIVAS Y PARTIDOS POLITICOS

Mtra. Clarissa Oviedo Garcia
Mtro. Oscar Rosas Hernandez

Ing. Viviana Leal Galvan

Licda. Ana Karen Serrano Malagén
Licdo. Jorge Luis Avendano Flores
Licdo. Jaime Alberto Peralta Butrén
Christian Alan Vargas Gonzélez

Directora Ejecutiva

Secretario Técnico

Coordinadora de
Organizacion Electoral

Auxiliar
Auxiliar
Auxiliar

Auxiliar

clarissa.oviedo@ieeq.mx
oscar.rosas@ieeq.mx

viviana.leal@ieeq.mx

ana.serrano@ieeq.mx
jorge.flores@ieeq.mx
jaime.peralta@ieeq.mx
alan.vargas@ieeq.mx
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Coordinadora de
Licda. Diana Jazmin Sanchez Martinez. Prerrogativas y Partidos diana.sanchez@ieeq.mx

Politicos
Licda. Vanessa Paola Martinez Fabila Auxiliar vanessa.fabila@ieeq.mx
DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
m Ing. Raul Islas Matadamas Director raul.matadamas@ieeq.mx
m Ing. Israel Mejia Uballe Técnico Electoral israel.mejia@ieeq.mx
_ Ing. Diana Marisol Guerra Molina Técnica Electoral diana.guerra@ieeq.mx
_ Ing. Esau Alvarado Rodriguez Técnico Electoral esau.alvarado@ieeq.mx
_ Ing. José Miguel Atanacio Pifa Auxiliar miguel.atanacio@ieeq.mx
_ Ing. Néstor Josué Ramirez Guerrero Auxiliar nestor.ramirez@ieeq.mx
COORDINACION ADMINISTRATIVA

_ Mtro. Oscar Torres Rodriguez Coordinador oscar.torres@ieeq.mx
“ Licda. Maria Guadalupe Apolonio Titular de la Unidad de Apoyo  guadalupe.apolonio@ieeq.mx

Ramirez Administrativo compras@ieeq.mx
m C.P. Bernardo Ramos Soto 'II;ituIar de la Unidad de rhumanos@ieeq.mx

ecursos Humanos

_ Licda. Briseyda Fernanda Zafra Rivas Técnica Electoral briseyda.rivas@ieeq.mx
_ Juan Francisco Gonzélez Gonzélez Técnico Electoral francisco.gonzalez@ieeq.mx
_ Licda. Karla de Santiago Sanchez Auxiliar karla.desantiago@ieeq.mx
_ Alejandro Campos Valdelamar Auxiliar alejandro.campos@ieeq.mx
_ Juan Pablo de Le6n Martinez Auxiliar pablo.deleon@ieeq.mx

m Licda. Militza Yazmin Gonzélez Carranza Titular de la Unidad militza.gonzalez@ieeq.mx
_ Licda. Martha Laura Herndndez Montoya  Auxiliar martha.hernandez@ieeq.mx
_ Licda. Maria Elena Negrete Barajas Auxiliar maria.negrete@ieeq.mx
OFICIALIA DE PARTES
_ Jaime Omar del Val Holguin Auxiliar oficialiadepartes@ieeq.mx
VIGILANCIA
I vigilancia

Domicilio: Piramide de la Luna numero #231,

442-538-1965 Col. Las Trojes

Corregidora, Qro.
CONTRALORIA GENERAL
Contralor

Licdo. Raul Rios Ugalde
Licdo. Juan Carlos Aguilar Brefa Técnico Electoral juancarlos.aguilar@ieeq.mx

raul.riosu@ieeq.mx

Licda. Cecilia Gudino Guerrero Auxiliar cecilia.gudino@ieeq.mx
C.P. Juan Carlos Garcia Pérez Auxiliar juan.garcia@ieeq.mx
Oscar Carvajal Almanza Auxiliar oscar.carvajal@ieeq.mx

Licdo. Miguel Angel Lopez Villeda Auxiliar miguel.lopez@ieeq.mx
UNIDAD TECNICA DE FISCALIZACION

Licda. Juana Maria Fernanda Sanchez Titular de la Unidad mariafernanda.sanchez@ieeq.mx

Mendoza
- Licda. Citlalli Favela Herrera Auxiliar citlalli.favela@ieeq.mx
_ Licda. Isabel Soto Hernandez Auxiliar isabel.soto@ieeq.mx

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

_ Ing. Alejandra Corona Villagémez Titular alejandra.corona@ieeq.mx
B Licda. Alejandra Garcia Cruz Auxiliar alejandra.garcia@ieeq.mx
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